τιµή σε ευρώ, για την προµήθεια γραφικής ύλης και αναλωσίµων, προκειµένου να 

καλυφθούν οι λειτουργικές δαπάνες για την πραγµατοποίηση των Πανελλαδικών 

Εξετάσεων του έτους 2015, αρµοδιότητας της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής 

Αττικής, προϋπολογισµού δώδεκα χιλιάδων τριακοσίων ευρώ (12.300,00€) 

συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%.  

1. ΤΟΠΟΣ - ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΤΟΠΟΣ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΜΕΡΑ ΩΡΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
17Ο Χλµ Λ.Μαραθώνος, 
1Ος Οροφος 

24./04/2015 

Παρασκευή 

10:00π.µ.